1

中 国 大 学 生 服 务 外 包 创 新 创 业 大 赛 北 部 区 域 赛 组 委 会

关于第十五届中国大学生服务外包创新创业大

赛北部区域赛决赛晋级及三等奖获奖名单公告

北部区域赛各参赛团队：

第十五届中国大学生服务外包创新创业大赛北部区域

赛初赛工作已顺利结束。现将北部区域赛决赛晋级名单及三

等奖获奖名单公布如下：

北部区域赛决赛晋级名单: 详见《附件 1: 第十五届中

国大学生服务外包创新创业大赛北部区域赛决赛晋级团队

名单》；

北部区域赛三等奖获奖名单: 详见《附件 2: 第十五届

中国大学生服务外包创新创业大赛北部区域赛三等奖获奖

团队名单》；

晋级北部区域赛决赛的团队将在 6 月 22 - 23 日通过线

下答辩的形式角逐北部区域赛一、二等奖。具体安排请各晋

级团队密切关注大赛官网近期发布的赛事信息。

中国大学生服务外包创新创业大赛北部区域赛组委会

2024 年 5 月 27 日

2

附件 1：第十五届中国大学生服务外包创新创业大赛北部区域赛决赛晋级团队名单

序号 团队编号 团队名称 院校 赛题名称 竞赛类别

1 2403373 宝总说的都队_ 中国石油大学（华东） 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】 A类

2 2403437 这次一定队 中国石油大学（华东） 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】 A类

3 2403899 代码写的都对 中国石油大学（华东） 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】 A类

4 2400139 幻世小队 大连东软信息学院 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】 A类

5 2404268 等通知 ing 北京邮电大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】 A类

6 2402659 曼候 MHC 北京邮电大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

7 2402384 向上向上走 山东中医药大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

8 2405195 云测 山东农业工程学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

3

9 2402054 北部第一井探 北京交通大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

10 2406786 冠军就是我们队 山东华宇工学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

11 2402540 智维先锋队 沈阳工业大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

12 2402225 GG-boll 中北大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

13 2405255 Chuangg3 燕山大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

14 2406325 hehahei 太原学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

15 2404472 Cyber_new 天津工业大学
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

16 2405244 五层神经网络 中国石油大学（华东）
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

17 2400809 Blue 锋芒 中国石油大学（华东）
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

18 2403384 新讯集团 中国石油大学（华东） 【A05】基于用户行为数据的网站体验评分算法【尽微致广】 A类

19 2405754 势如破竹 大连东软信息学院 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】 A类

4

20 2406565 北纬三十六 山东科技大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】 A类

21 2405479 变量未命名 哈尔滨工程大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】 A类

22 2401400 upcupc 中国石油大学（华东） 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

23 2405372 5 个臭皮匠 哈尔滨工程大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

24 2404484 星界反诈军 天津工业大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

25 2403418 青山队 北京邮电大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

26 2402561 说得队 大连外国语大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

27 2404317 3LED 大连民族大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

28 2400021 代码敲的很队 中国石油大学（华东）
【A09】基于工业互联网的智慧生产安全管理系统【长安计
算】

A类

29 2407101 AD 钙奶队 中北大学
【A09】基于工业互联网的智慧生产安全管理系统【长安计
算】

A类

30 2405227 AR城市漫步 北京邮电大学
【A10】基于大模型与AIGC 技术的电影园区数字化体验平台
的设计与开发【长安计算】

A类

5

31 2400013 wuwuwubudale 中国石油大学（北京）
【A11】基于课程教学数据的实时内容推荐和个性化智能问
答系统设计【超星集团】

A类

32 2407313 山海辽阔福源万里 辽宁财贸学院 【A12】教育教学数据中台开发【超星集团】 A类

33 2403366 古代掌管声音的神 北京交通大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】 A类

34 2403777 代码艺术家 哈尔滨工程大学 【A14】基于容器技术的国产桌面管理系统【锐捷网络】 A类

35 2401127 A15 中国石油大学（华东）
【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系
统【锐捷网络】

A类

36 2406861 智源创沃 中国石油大学（华东）
【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系
统【锐捷网络】

A类

37 2403749 TalentScope 中国石油大学（华东）
【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系
统【锐捷网络】

A类

38 2400251 不会但能学队 中国石油大学（华东） 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

39 2404499 LGT 天津工业大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

40 2403251 jungle 天津工业大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

41 2405494 智汇未来 日照职业技术学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

6

42 2400985 糕手打酱油 中国石油大学（华东） 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

43 2401234 发际线总和我作队 中国石油大学（华东） 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

44 2404498 服服又创创 天津工业大学 【A17】钢铁雄心 - 机器人对战平台【融创软通】 A类

45 2401627 阿波罗队 石家庄铁道大学 【A17】钢铁雄心 - 机器人对战平台【融创软通】 A类

46 2400189 必然上岸 大连东软信息学院 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

47 2404536 绿融科技梦想家 天津工业大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

48 2403449 重生之跟娘娘一队 中国石油大学（华东） 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

49 2400628 九霄云外 中国石油大学（华东） 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

50 2404992 工软智匠 山东大学
【A19】基于国家级双跨工业互联网平台搭建注塑机云平台
APP设计与开发【雪浪云】

A类

51 2402653 AI4C 北京邮电大学 【A20】区块链赋能数字藏品的信息系统【信华信】 A类

52 2403023 碳路 北京邮电大学 【A21】基于区块链的碳核算和碳交易系统【云象网络】 A类

7

53 2400576 时间银行管理大师 中国石油大学（华东） 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】 A类

54 2404854 ggboys 北京交通大学 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】 A类

55 2404888 转生七次参加服创 中国石油大学（华东）
【A23】面向联邦学习数据流交互任务的隐私计算系统【华
鲲振宇】

A类

56 2404253 杀出重围 哈尔滨工程大学
【A24】基于 OpenAi gymnasium 环境训练智能体并生成可解
释算法【万维艾斯】

A类

57 2403162 星辰队 山西大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

58 2404303 没什么大愿望 中国石油大学（华东） 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

59 2403470 小熊猫队 中国石油大学（华东） 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

60 2403243 不想排队 123 北京邮电大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

61 2401098 upc2024 中国石油大学（华东） 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

62 2404357 宁连 大连民族大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

63 2403350 超能元宇宙战队 北京交通大学
【A26】基于中兴璇玑实训平台构建实训新范式，赋能工业
元宇宙【中兴通讯】

A类

8

64 2401149 锦鲤 66 队 中国石油大学（华东）
【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的
活动平台【安恒信息】

A类

65 2404383 啊啊啊啊啊啊啊 内蒙古工业大学
【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的
活动平台【安恒信息】

A类

66 2403675 青年创新者联盟 中国海洋大学 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】 A类

67 2408696 衣见倾心 山东大学（威海） 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

68 2408257 创想小队 山东大学（威海） 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

69 2404675 好好吃饭 北京邮电大学 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

70 2408502 心语蔚蓝 山东大学（威海） 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

71 2401655 智慧先风 太原理工大学 【A30】电力市场现货交易综合管理解决方案【红豆能源】 A类

72 2403807 老马识途 北京邮电大学 【A31】大语言模型安全风险检测和防御系统【君同智能】 A类

73 2401213 以上队伍成绩无效 大连东软信息学院
【A32】基于大模型的图像数据智能标注以及增强模拟器【君
同智能】

A类

9

74 2401010 声智科技 哈尔滨工程大学 声智科技—助力智慧海洋基础设施建设新时代 B类

75 2406661 折声 燕山大学 波控合成系统开拓者 B类

76 2400680 锦韵中华 中国传媒大学 一脉“图”传，“谱”话名锦——开辟名锦非遗数字新道路 B类

77 2404075 碳凌禾 大连理工大学 凌碳感——新鲜垂直种植柜的开拓者 B类

78 2404652 心蕴 天津师范大学 心蕴—做心理诊疗数字化的破题者 B类

79 2401248 新时代“赶考”队 天津科技大学
“稻”梦空间—百年津稻品牌化新模式，引领乡村振兴绿色
化发展

B类

80 2407692 合爱未来团队
济南幼儿师范高等专科学

校
合爱未来——幼儿园托幼一体化转型建设创领者 B类

81 2400390 谱护科技 青岛理工大学（临沂） 谱护食安——拉曼集成食品安全检测设备引领者 B类

82 2405191 山东泰山队 北京工业大学 融焊智造---增等材一体化智能制造平台 B类

83 2403043 智醒科技 北京林业大学 智醒药箱——Transformer 助推的大健康智慧居家养老新方案 B类

84 2403002 超级陆战 山东师范大学
安控云创——面向工业控制系统的主动式安全态势感知与入
侵监测平台

B类

10

85 2403269 云控智灌研发队 临沂科技职业学院 云控智灌—水溶肥料灌装设备领跑者 B类

86 2406291 致博向未来 东北大学 旋转类机械设备故障诊断一站式解决方案引领者 B类

87 2408229 创合智联 东北财经大学 弘祖·遐漫游——沉浸式科学体验馆 B类

88 2402838 NutriLink 天津科技大学 NutriLink—居民营养与数字健康桥梁 B类

89 2405572 眸动翼护科技团队 山东财经大学
眸动翼护——打造全球首款AI 眼控智能照护设备，以互联体
系助力失能人群重获自主权

B类

90 2405579 禾士星元 中央民族大学 禾士星元——心理和精神疾病诊断的变革者 B类

91 2406137 育博益农团队 烟台南山学院 护苗保稼—基于大数据图像精准识别技术的智能巡检装置 B类

92 2401672 不破不立 青岛城市学院 “储能卫士”—铝电解电容器能量续航的全新缔造者 B类

93 2404558 锐逸智巡 青岛大学 锐逸智巡 B类

94 2400230 塞北 Ai 养殖 内蒙古科技大学 塞北Ai 养殖——牲畜身份识别助力牧区乡村振兴 B类

95 2406898 天缘护航 华北电力大学保定校区 天缘护航-复杂环境下输电线路绝缘防护的综合解决方案 B类

11

96 2407390 相“智”相伴 山东财经大学 相“智”相伴 B类

97 2405515 千锂 河北工程大学 千锂 B类

98 2407560 天使宝宝 山东协和学院
奇迹再苋--针对癌症治疗期间胃肠道不良反应的中药复方制
剂

B类

99 2401743 明斓 山东协和学院 和安 1号——科技赋能蝉蚁孵化 助力蝉农增收致富 B类

100 2403423 DiabScent-Guard 吉林大学 基于仿生嗅觉的糖尿病无创检测系统 B类

101 2400742 Champion 山东科技大学
用于水下减阻和防污的环保型自修复超疏水聚脲/TiO2 复合
涂层

B类

102 2404245 Valhalla 北京理工大学 火石重工——激光雷达 3D成像煤矸识别智能分选设备 B类

103 2404435 洗霉刷木队 聊城大学 遥操作式多喷头协同作业的树干智能刷白机 B类

104 2404542 济生医疗队 山东第一医科大学 基于 PRP 制备技术的新型富血小板血浆顶推仪 B类

105 2405432 肺炎量化探索团队 东北林业大学 肺炎定量分析系统 B类

106 2406893 元力助农小队 山东华宇工学院 元农 Power 平台——多元化数字元宇宙乡村振兴平台领航者 B类

12

107 2408255 艇应担当 青岛科技大学 艇膺担当——适用于水域生态监测巡航的五体无人艇 B类

108 2406220 正能量小队 山东工商学院 老人跌倒实时检测报警系统 B类

13

附件 2：第十五届中国大学生服务外包创新创业大赛北部区域赛三等奖获奖团队名单

序号 团队编号 团队名称 院校 赛题名称 竞赛类别

1 2404561 阅创未来 北京邮电大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】 A类

2 2407183 Five 吉林师范大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】 A类

3 2405615 1+1 随心配 北京邮电大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】 A类

4 2405360 阿巴阿巴 北京邮电大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】 A类

5 2404861 可莉不知道哦 北京交通大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】 A类

6 2401095 天幕 山东建筑大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

7 2401334 W1Ner 曲阜师范大学日照校区 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

8 2402437 APR 天津工业大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

14

9 2402865 哈哈哈哈队 北京邮电大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

10 2403900 钢影智行 天津科技大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

11 2403341 对吗不队 中国石油大学（华东） 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

12 2401304 有志青年 大连民族大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

13 2403166 泡面拍档 黑龙江科技大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

14 2400920 金石路 大连民族大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

15 2401206 好运翻倍 青岛黄海学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

16 2403254
团队名不能为

NULL
石家庄铁道大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

17 2400328 Hikalio 中国石油大学（华东） 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

18 2403214 NO.1 河北建筑工程学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

19 2406063 登枢梦翼 太原学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】 A类

15

20 2403461 轻松拿下队 北京交通大学
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

21 2401147 Coooooool 中国石油大学（华东）
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

22 2406164 码上慕学 哈尔滨工业大学（威海）
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

23 2407362 智图架构 山东大学（威海）
【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计
【移动创新院】

A类

24 2404784 熬夜秃头 中国石油大学（华东） 【A05】基于用户行为数据的网站体验评分算法【尽微致广】 A类

25 2407144 爱吃早餐 东北大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】 A类

26 2405425 尘光队 渤海大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】 A类

27 2400063 青春之航 大连理工大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

28 2401217 干饭不想排队 青岛黄海学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

29 2401085 DF-Technology 哈尔滨工业大学（威海） 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

30 2408204 队名被抢了 北京邮电大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

16

31 2400363 智医 21001 大连东软信息学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

32 2407906 决策树下你和我 北京邮电大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】 A类

33 2404999 智行者 天津商业大学
【A09】基于工业互联网的智慧生产安全管理系统【长安计
算】

A类

34 2402328 重生之我们是菜狗 青岛滨海学院
【A09】基于工业互联网的智慧生产安全管理系统【长安计
算】

A类

35 2401746 loopy 总动员 北京交通大学
【A10】基于大模型与AIGC 技术的电影园区数字化体验平台
的设计与开发【长安计算】

A类

36 2401309 蛋仔小派队 中国地质大学（北京）
【A11】基于课程教学数据的实时内容推荐和个性化智能问
答系统设计【超星集团】

A类

37 2404462 Sonic Sculptors 北京邮电大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】 A类

38 2406505 完成就是胜利 北京邮电大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】 A类

39 2400550 两只小蜜蜂 烟台南山学院 【A14】基于容器技术的国产桌面管理系统【锐捷网络】 A类

40 2405315 职迹星航队 北京交通大学
【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系
统【锐捷网络】

A类

41 2404467 awa 天津工业大学
【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系
统【锐捷网络】

A类

17

42 2406558 简智 中国石油大学（华东）
【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系
统【锐捷网络】

A类

43 2405903 草东有派对 中国石油大学（华东） 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

44 2402273 三个二带一队 天津工业大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

45 2405226 我是好人 烟台南山学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

46 2402807 东软卓越队 大连东软信息学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

47 2402199 泰勒不会展开 中国石油大学（华东） 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

48 2403417 福如东海队 中国石油大学（华东） 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】 A类

49 2400840 从人行道开过去 山东商业职业技术学院 【A17】钢铁雄心 - 机器人对战平台【融创软通】 A类

50 2400740 极客联盟 山东商业职业技术学院 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

51 2404511 裕阳 大连民族大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

52 2405631 青果大队 天津科技大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

18

53 2403281 智慧农业 北京邮电大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】 A类

54 2403441 鲤鱼划艇 山东财经大学
【A19】基于国家级双跨工业互联网平台搭建注塑机云平台
APP设计与开发【雪浪云】

A类

55 2400928 数藏 大连东软信息学院 【A20】区块链赋能数字藏品的信息系统【信华信】 A类

56 2406677 启光者 山东理工大学 【A21】基于区块链的碳核算和碳交易系统【云象网络】 A类

57 2401161 团队名可以为空 中国石油大学（华东） 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】 A类

58 2408155 WinnerChan 天津工业大学 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】 A类

59 2402382 选 A一定队 北京交通大学
【A23】面向联邦学习数据流交互任务的隐私计算系统【华
鲲振宇】

A类

60 2402872 machine learning 渤海大学
【A24】基于 OpenAi gymnasium 环境训练智能体并生成可解
释算法【万维艾斯】

A类

61 2401586 Liwen 中国石油大学（华东） 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

62 2402272 GPT(1)(2).py 哈尔滨工程大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

63 2401290 啊对对对对 哈尔滨工业大学（威海） 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

19

64 2403299 四川大学队 哈尔滨工程大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

65 2403422 油砖大队 中国石油大学（华东） 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】 A类

66 2401176 薛定谔井盖 中国石油大学（华东）
【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的
活动平台【安恒信息】

A类

67 2400567 666 你说的都队 烟台南山学院 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】 A类

68 2402495 健康轨迹 北京交通大学 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

69 2403252 经方智谷 北京邮电大学 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

70 2407174 神锋队 辽宁财贸学院 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

71 2401104 草莓软糖 石家庄铁道大学 【A29】AI 使生活更方便【合合信息】 A类

72 2403532 岁月静好 烟台南山学院 【A31】大语言模型安全风险检测和防御系统【君同智能】 A类

73 2402686 你说对不队 大连民族大学
【A32】基于大模型的图像数据智能标注以及增强模拟器【君
同智能】

A类

74 2402780 萤火成月 石家庄铁道大学 南山颂德，昌乐安居——居家养老服务互助平台 B类

20

75 2403053 强盛智云科技公司 天津工业大学 灵眸智云——数智工业感知引航者 B类

76 2405587 一切都在 中北大学 基于生物电信号的体能监测评估系统 B类

77 2406948 云汇速充 东北大学 “云汇速充”智能移动云储能充电装置及其呼叫平台 B类

78 2407015 磁感护航 北京工业大学 “磁感护航” ——钢轨损伤电磁检测机器人 B类

79 2407649 乡愁筑梦队 烟台南山学院 乡愁筑梦—打造可视化微缩老家模型，让乡愁有“乡”可寻 B类

80 2407830 绘声绘色 山东大学（威海） 绘声绘色——能画出声音的儿童音乐教育启蒙平台 B类

81 2402157 彩超项目小组 大连海事大学 智能掌上彩超 B类

82 2403679 智慧烧结先行者 华北理工大学 智慧烧结—面向可持续发展的烧结全过程智能管控系统 B类

83 2405015 细胞生长 天津工业大学 细胞智镜—引领国内细胞生长检测新纪元 B类

84 2407211 锐宇科技 山西大学
声波照隐，巡检无疆——基于声波通信的新型多模态地下电
力缆线智能巡检机器人

B类

85 2407770 数字时代 燕山大学 擎盾数据 B类

21

86 2408212 伪装者 青岛大学 伪装者-新型MXene 基隐身面料引领者 B类

87 2406402 EZ Coding 北京邮电大学 EZ Coding B 类

88 2406896 氢启新源 青岛理工大学 氢启新源—新一代电解水制氢催化电极开拓者 B类

89 2406908 宇宙究极量子队 哈尔滨理工大学 量子·密钥——几何位相元件深入高维量子信息探索 B类

90 2407586 脑语心声团队 山东大学（威海） 脑语心声——基于脑机接口的失能老人智慧生活辅助平台 B类

91 2401795 别指望我们队 大连民族大学
微癌智检--基于 AIGC 大模型技术的乳腺癌疾病智慧检测识
别系统

B类

92 2402749 不要和我们做队 中北大学 高精度光伏直流电能计量装置 B类

93 2405763 桑德沃科技 聊城大学 智造未来-声场辅助制造技术开拓者 B类

94 2407717 崇领科技 河北工业大学 崇领科技—五位一体布局下的机械臂智能教育专家 B类

95 2401188 良智嘉禾 河北建材职业技术学院 科技引领，绿肥惠农——新型高品质腐植酸有机肥引领者 B类

96 2401274 振兴就看我们队 青岛理工大学（临沂） 鲜农优选——新一代高效智能化农产品销售平台 B类

22

97 2404686 易农宝小分队 河北金融学院 易农宝—定义农旅新模式 B类

98 2404887 童心向阳 燕京理工学院 伴你“童”行——呵护留守儿童心灵成长之旅 B类

99 2407540 焕然一“心” 河北工业大学 焕然一“心”——一种绳驱动远程微操主动介入导管系统 B类

100 2403425 人民当家做主队 山西晋中理工学院 “乡聚云集”三农电子商务平台 B类

101 2405377 请君入梦 锦州医科大学 “梦里南轲 冠能变革”——数智化转型入梦来 B类

102 2405546 筑梦长青队 辽宁石油化工大学 智慧居家—乐逍遥数字化养老服务中心 B类

103 2408000 志在千锂 天津师范大学 志在千“锂”—做锂离子电池负极新材料的探索者 B类

104 2407781 泰信智能 泰山学院 基于巡检机器人的旅游景区人员密度管理系统 B类

105 2402302 土地之眼 沈阳农业大学 土地之眼——黑土地健康守护者 B类

106 2402378 渤海育鲲 大连海事大学 瀚海净蓝 ——船舶溢油防控监测系统 B类

107 2406272 知潜 山西大学 知潜-AI 时代的原生人才平台 B类

23

108 2406539 滤净先锋团队 内蒙古科技大学 滤净先锋——制备疏水性细菌纤维气凝胶基空气过滤膜 B类

109 2402789 手优控团队 河北水利电力学院 手优控车载机械臂系统 B类

110 2406246 科技创新创业队 沈阳城市学院 拾荒卫士—基于视觉精准识别联动式环境守护者 B类

111 2407648 一碳到底 山东管理学院 一碳到底——基于数智AI 驱动的碳数据一体化交互平台 B类

112 2408294 星火燎原 河北建材职业技术学院 “Carepro“智慧亲子服务平台 B类